CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 49389 _ RESUMEN DE CUENTAS
1459 » Saldo Inicial del $ 2,856,252.54

COL LOMAS DE TEJEDA

45640 TLAJOMULCO DE ZURIGA JALISCO Periodo

Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

$ 2,035,954.03

$ 2,573,486.06

Sin Capital $ 378.89
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 212.08
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 2,319,099.40

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.21% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,325.50

Interés Aplicable
0.21%

4032209025

GAT Real
- 3.26% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,325.50
$ 20,000.00

$ 2,091,012.39

0.2104%
$ 378.89
$ 8,204.68
$ 212.08
$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 12,500.00 $ 2,843,752.54 o mum—
2502339 g ——
06 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $ 11,104.00 $ 2,832,648.54 S
2502341 S —
06 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $ 21,716.00 $ 2,810,932.54 g_'
2502340 S
06 BECAS 45 ALUMNOS PERIODO SEP-DIC 0000185 08045211 $ 81,000.00 $ 2,891,932.54 5 —
363930 D —
12 CGO SPEI 008571 TCAM255784 08045219 $ 16,240.00 $ 2,875,692.54
19702 —
12 CGO SPEI 27095VAQ0LYL 08045219 $ 12,655.60 $ 2,863,036.94  e—
19703 —
12 CGO SPEI 75725VA01DHT 08045219 $ 21,873.43 $ 2,841,163.51 ——
19701 —
12 CGO SPEI 41175VA008I5 08045219 $ 12,180.00 $ 2,828,983.51 —
19704 —
12 CGO SPEI 45875VA012JH 08045219 $ 3,828.00 $ 2,825,155.51 —
19705 —
12 CGO SPEI 008571 TCAM259967 08045219 $ 2,319.00 $ 2,822,836.51
19707
12 CGO SPEI 82465VA00ZQC 08045219 $ 3,085.60 $ 2,819,750.91
19706
12 CGO SPEI 80475VA00NVQ 08045219 $ 1,264.40 $ 2,818,486.51
19708
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49389 1459
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 CGO SPEI 18015VB01SP9 08045209 $ 1,300.00 $ 2,817,186.51
131819
13 CGO SPEI 34585VB01TCS 08045209 $ 1,323.00 $ 2,815,863.51
131818
13 NETNM PRESTACION LENTES SINDICALIZADOS 14594617 $ 31,579.00 $ 2,784,284.51
44321
13 00 COMISION SPEI 01970120201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,276.51
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,275.23
13 00 COMISION SPEI 01970220201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,267.23
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,265.95
13 00 COMISION SPEI 01970320201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,257.95
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,256.67
13 00 COMISION SPEI 01970420201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,248.67
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,247.39
13 00 COMISION SPEI 01970520201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,239.39
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,238.11
13 00 COMISION SPEI 01970620201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,230.11
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,228.83
13 00 COMISION SPEI 01970720201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,220.83
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,219.55
13 00 COMISION SPEI 01970820201013HSBC01970 15403720 $ 8.00 $ 2,784,211.55
13 LVA. 10130000 $1.28 $ 2,784,210.27
13 00 COMISION SPEI 13181820201013HSBC13181 15403720 $ 8.00 $ 2,784,202.27
13 LVA. 10130000 $ 1 2 $ 2,784,200.99
13 00 COMISION SPEI 13181920201013HSBC13181 15403720 $ 8.0 $ 2,784,192.99
13 LVA. 10130000 $ 12 $ 2,784,191.71
14 NETNM QNA 19 ADVOS 14594617 $ 267,091 80 $ 2,517,099.91
44321
14 NETNM QNA 19 DOCENTES 14594617 $ 194,749.80 $ 2,322,350.11
44321
14 CGO SPEI 87305VC00TPU 08045209 $ 9,089.40 $ 2,313,260.71
132806
14 CGO SPEI 18125VC00SI5 08045209 $ 477020 $ 2,308,490.51
132807
14 CGO SPEI 61415VC00Z0A 08045209 $ 3,561.60 $ 2,304,928.91
132808
14 CGO SPEI 02865VC00386 08045209 $ 2,974.00 $ 2,301,954.91
132809
14 CGO SPEI 16595VC020IW 08045209 $ 2,823.40 $ 2,299,131.51
132810
14 CGO SPEI 86035VCOTWNY 08045209 $ 2,261.60 $ 2,296,869.91
132811
14 8120ABNSUA NET 4032209025620288000192000 14594625 $ 82,441.42 $ 2,214,428.49
41234
14 CGO SPEI 14015VC022WN 08045219 $ 212,537.98 $ 2,001,890.51
3170
14 CGO SPEI 43725VC020Y0 08045219 $ 15,228.38 $ 1,986,662.13
3171
14 CGO SPEI 27095VC021X2 08045219 $ 261474 $ 1,984,047.39
4594
14 00 COMISION SPEI 13280620201014HSBC13280 15403720 $ 8.00 $ 1,984,039.39
14 VA 10140000 $1.28 $ 1,984,038.11
14 00 COMISION SPEI 13280720201014HSBC13280 15403720 $ 8.00 $ 1,984,030.11
14 VA 10140000 $1.28 $ 1,984,028.83
14 00 COMISION SPEI 13280820201014HSBC13280 15403720 $ 8.00 $ 1,984,020.83
14 VA 10140000 $1.28 $ 1,984,019.55
14 00 COMISION SPEI 13280920201014HSBC13280 15403720 $ 8.00 $ 1,984,011.55
14 VA 10140000 $1.28 $ 1,984,010.27
14 00 COMISION SPEI 13281020201014HSBC13281 15403720 $ 8.00 $ 1,984,002.27
14 VA 10140000 $1.28 $ 1,984,000.99
14 00 COMISION SPEI 13281120201014HSBC13281 15403720 $ 8.00 $ 1,983,992.99
14 VA 10140000 $1.28 $ 1,983,991.71
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 909.50 $ 1,983,082.21
14 VA 10140000 $ 14552 $ 1,982,936.69
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49390 1459

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 00 COMISION SPEI 00317020201015HSBC00317 15403720 $ 8.00 $ 1,982,928.69
15 LV.A. 10150000 $1.28 $ 1,982,927.41
15 00 COMISION SPEI 00317120201015HSBC00317 15403720 $ 8.00 $ 1,982919.41
15 LV.A. 10150000 $1.28 $ 1,982918.13
15 00 COMISION SPEI 00459420201015HSBC00459 15403720 $ 8.00 $ 1,982,910.13
15 LV.A. 10150000 $1.28 $ 1,982,908.85
16 CGO SPEI 61455VE024SR 08045209 $ 12,528.00 $ 1,970,380.85
148897
16 TRANSF SOL X HSBCNET 82245VEOQGF5 90045629 $ 10,023.33 $ 1,960,357.52
134145
16 CGO SPEI 69645VE00B5Q 08045209 $ 2,738.01 $ 1,957,619.51
148898
16 CGO SPEI 16585VE0085P 08045209 $ 2,088.00 $ 1,955,531.51
148899
16 CGO SPEI 34505VEOQOFFO 08045209 $ 1,160.00 $ 1,954,371.51
148900
16 CGO SPEI 44795VEOQOFSA 08045209 $ 49,416.00 $ 1,904,955.51
168818
16 TRANSF SOL X HSBCNET 23665VEQQIWYV 90045629 $ 1,740.00 $ 1,903,215.51
144126
16 LC102 NET 80794 04202XN3090029011448 14594625 $ 293,917.00 $ 1,609,298.51
44321
16 00 COMISION SPEI 16881820201016HSBC16881 15403720 $ 8.00 $ 1,609,290.51
16 LV.A. 10160000 $1.28 $ 1,609,289.23
16 00 COMISION SPEI 14889720201016HSBC14889 15403720 $ 8.00 $ 1,609,281.23
16 LV.A. 10160000 $1.28 $ 1,609,279.95
16 00 COMISION SPEI 14889820201016HSBC14889 15403720 $ 8.00 $ 1,609,271.95
16 LV.A. 10160000 $1.28 $ 1,609,270.67
16 00 COMISION SPEI 14889920201016HSBC14889 15403720 $ 8.00 $ 1,609,262.67
16 LV.A. 10160000 $1.28 $ 1,609,261.39
16 00 COMISION SPEI 14890020201016HSBC14890 15403720 $ 8.00 $ 1,609,253.39
16 LV.A. 10160000 $1.28 $ 1,609,252.11
19 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 12,784.80 $ 1,596,467.31
2502347
20 CHEQUE PAGADO 03311053 $ 1,980.60 $ 1,594,486.71
2502344
22 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 6,423.40 $ 1,588,063.31 —
2502348 e
23 CGO SPEI 12975VL019EY 08045209 $ 113,344.00 $ 1,474,719.31 —
188904 —
23 CGO SPEI56815VL014BE 08045209 $ 29,754.00 $ 1,444,965.31 —
188906 —
23 CGO SPEI 07775VLO0ON2E 08045209 $ 14183.32 $ 1,430,781.99  m—
188908 ——
23 CGO SPEI 76385VL00JA7 08045209 $ 78,493.63 $ 1,352,288.36
188905 —
23 CGO SPEI 000GDL01860 08045209 $ 7,888.00 $ 1,344,400.36  me——
188909 —
23 CGO SPEI 61245VL010BP 08045209 $ 418412 $ 1,340,216.24 —
188907 —
23 CGO SPEI 20465VL01AZS 08?;123?3 $ 5,258.28 $ 1,334,957.96 o
23 CGO SPEI 13495VL00QEE 08045209 $ 3,167.38 $ 1,331,790.58 —
188911 —
23 CGO SPEI DFV5251296918 08045209 $ 672.00 $ 1,331,11858 —
188914 —_—
23 CGO SPEI 07145VL00EKO 08045209 $ 812.00 $ 1,330,306.58  =————
188912
23 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI 000GDL01860 08045213 $ 7,888.00 $ 1,338,194.58
188909
23 00 COMISION SPEI 18890420201023HSBC 18890 15403720 $ 8.00 $ 1,338,186.58
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,185.30
23 00 COMISION SPEI 18890520201023HSBC 18890 15403720 $ 8.00 $ 1,338,177.30
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,176.02
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49390 1459
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 00 COMISION SPEI 18890620201023HSBC 18890 15403720 $ 8.00 $ 1,338,168.02
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,166.74
23 00 COMISION SPEI 18890720201023HSBC 18890 15403720 $ 8.00 $ 1,338,158.74
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,157.46
23 00 COMISION SPEI 18890820201023HSBC 18890 15403720 $ 8.00 $ 1,338,149.46
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,148.18
23 00 COMISION SPEI 18891020201023HSBC18891 15403720 $ 8.00 $ 1,338,140.18
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,138.90
23 00 COMISION SPEI 18891120201023HSBC18891 15403720 $ 8.00 $ 1,338,130.90
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,129.62
23 00 COMISION SPEI 18891220201023HSBC18891 15403720 $ 8.00 $ 1,338,121.62
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,120.34
23 00 COMISION SPEI 18891420201023HSBC18891 15403720 $ 8.00 $ 1,338,112.34
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,111.06
23 00 COMISION SPEI 18890920201023HSBC 18890 15403720 $ 8.00 $ 1,338,103.06
23 VA 10230000 $1.28 $ 1,338,101.78
26 TRANSF SOL XHSBCNET PFCE 2019 90045629 $ 0.10 $ 1,338,101.68
125043
26 CGO SPEI 01860 08045209 $ 7,888.00 $ 1,330,213.68
252458
26 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI 01860 08045213 $ 7,888.00 $ 1,338,101.68
252458
26 CGO SPEI 000GDL01860 08045209 $ 7,888.00 $ 1,330,213.68
255805
26 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI 000GDL01860 08045213 $ 7,888.00 $ 1,338,101.68
255805
26 CGO SPEI 01860 08045209 $ 7,888.00 $ 1,330,213.68
258561
26 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI 01860 08045213 $ 7,888.00 $ 1,338,101.68
258561
26 CGO SPEI 000GDL01860 08045209 $ 7,888.00 $ 1,330,213.68
260797
26 00 COMISION SPEI 26079720201026HSBC26079 15403720 $ 8.00 $ 1,330,205.68
26 VA 10260000 $1.28 $ 1,330,204.40
26 00 COMISION SPEI 25245820201026HSBC25245 15403720 $ 8.00 $ 1,330,196.40
26 VA 10260000 $1.28 $ 1,330,195.12
26 00 COMISION SPEI 25580520201026HSBC25580 15403720 $ 8.00 $ 1,330,187.12
26 VA 10260000 $1.28 $ 1,330,185.84
26 00 COMISION SPEI 25856120201026HSBC25856 15403720 $ 8.00 $ 1,330,177.84
26 VA 10260000 $1.28 $ 1,330,176.56
27 TRANSF SOL XHSBCNET PFCE 2019 90045629 $ 0.01 $ 1,330,176.55
110318
27 TRANSF REC HSBCNET CIERRE CTA. PFCE 90045631 $ 0.01 $ 1,330,176.56
113439
27 CGO SPEI 76675VP0200J 08045209 $ 63,309.40 $ 1,266,867.16
114650
27 00 COMISION SPEI 11465020201027HSBC11465 15403720 $ 8.00 $ 1,266,859.16
27 VA 10270000 $1.28 $ 1,266,857.88
28 CGO SPEI 61195VQ01N4I 08045219 $ 9,089.20 $ 1,257,768.68
9131
28 CGO SPEI 70475VQ01MX0 08045219 $ 4,770.00 $ 1,252,998.68
9132
28 CGO SPEI 13655VQ010BL 08045219 $ 3,561.80 $ 1,249,436.88
9133
28 CGO SPEI 17195vQ00U9Z 08045219 $ 2,974.20 $ 1,246,462.68
9134
28 CGO SPEI 81205vQ00QTJ 08045219 $ 2,621.20 $ 1,243,841.48
9136
28 CGO SPEI 59435VQ00RTW 08045219 $ 2,823.20 $ 1,241,018.28
9135
28 NETNM QNA 20 DOCENTES1 14594617 $ 191,949.00 $ 1,049,069.28
44321
28 NETNM QNA 20 ADVOS.1 14594617 $ 268,653.60 $ 780,415.68
44321
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49391 1459

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 CGO SPEI 68525VR00AJU 08045209 $ 308,736.38 $ 471,679.30
223881
29 CGO SPEI 21555VR022EL 08045209 $ 15,228.38 $ 456,450.92
223882
29 CGO SPEI 03265VR001AL 08045209 $ 7,000.00 $ 449,450.92
223883
29 CGO SPEI 61125VR00DXR 08045209 $ 2,569.05 $ 446,881.87
223884
29 NETNM PRESTACION DE LENTES 14594617 $ 4,353.00 $ 442 528.87
44321
29 00 COMISION SPEI 00913120201029HSBC00913 15403720 $ 8.00 $ 442 520.87
29 VA 10290000 $1.28 $ 442519.59
29 00 COMISION SPEI 00913220201029HSBC00913 15403720 $ 8.00 $ 442511.59
29 VA 10290000 $1.28 $ 442 510.31
29 00 COMISION SPEI 00913320201029HSBC00913 15403720 $ 8.00 $ 442 502.31
29 VA 10290000 $1.28 $ 442,501.03
29 00 COMISION SPEI 00913420201029HSBC00913 15403720 $ 8.00 $ 442,493.03
29 VA 10290000 $1.28 $ 442,491.75
29 00 COMISION SPEI 00913520201029HSBC00913 15403720 $ 8.00 $ 442,483.75
29 VA 10290000 $1.28 $ 442,482.47
29 00 COMISION SPEI 00913620201029HSBC00913 15403720 $ 8.00 $ 442 474.47
29 VA 10290000 $1.28 $ 442,473.19
29 00 COMISION SPEI 22388120201029HSBC22388 15403720 $ 8.00 $ 442,465.19
29 VA 10290000 $1.28 $ 442 463.91
29 00 COMISION SPEI 22388220201029HSBC22388 15403720 $ 8.00 $ 442 455.91
29 VA 10290000 $1.28 $ 442,454.63
29 00 COMISION SPEI 22388320201029HSBC22388 15403720 $ 8.00 $ 442,446.63
29 VA 10290000 $1.28 $ 442,445.35
29 00 COMISION SPEI 22388420201029HSBC22388 15403720 $ 8.00 $ 442,437.35
29 VA 10290000 $1.28 $ 442,436.07
30 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 6,423.40 $ 436,012.67
2502353
30 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,140.40 $ 434,872.27
2502342
30 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,140.00 $ 433,732.27
2502349
30 CGO SPEI69755VS015Q0 08045209 $ 14,800.96 $ 418,931.31 —
154051 —
30 CGO SPEI51185VS01DEI 08045209 $ 1,735.00 $ 417,196.31 —
154530 —
30 DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65500753796 T1 39721009 $ 1,473.00 $ 418,669.31 —
248284 —
30 CGO SPEI 71335VS009RL 08045209 $ 10,440.00 $ 408,229.31 ——
188325 ——
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 NOMINA 90045631 $ 774,640.95 $ 1,182,870.26
131824 —
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 NOMINA FE 90045631 $ 756,777.18 $ 1,930,647 44 — emm—m—
131825 —
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 SEDAR FED 90045631 $ 13,628.38 $ 1,953,275.82 -
131825 —
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.20IPEJAL FE 90045631 $ 119,248.91 $ 207252473 TYJ]——
131825 =
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.19IPEJAL FE 90045631 $ 119,248.38 $ 2,191,773.11 —
131825 —
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.19IMSS FED 90045631 $ 82,441.42 $ 227421453 o
131825 —
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 VIENDA FE 90045631 $ 20,442.71 $ 2,294657.24  =————
131825
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 VIENDA FE 90045631 $ 20,442.71 $ 2,315,099.95
131825
30 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 SEDAR FED 90045631 $ 13,628.38 $ 2,328,728.33
131826
30 CGO SPEI17525VS024US 08045219 $ 1,429.99 $ 2,327,298.34
13650
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49391

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

1459

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 NETNM PRESTACION LENTES 3 14594617 $ 8,549.99 $ 2,318,748.35
44321
30 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 1,430.00 $ 2,320,178.35
41234
30 TRANSF SOL X HSBCNET 81425VS001SY 90045629 $ 1,430.00 $ 2,318,748.35
210120
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 10300007 $ 378.89 $ 2,319,127.24
30 00 COMISION SPEI 18832520201030HSBC 18832 15403720 $ 8.00 $ 2,319,119.24
30 LVA 10300007 $1.28 $ 2,319,117.96
30 00 COMISION SPEI 15405120201030HSBC 15405 15403720 $ 8.00 $ 2,319,109.96
30 LVA 10300007 $1.28 $ 2,319,108.68
30 00 COMISION SPEI 15453020201030HSBC 15453 15403720 $ 8.00 $ 2,319,100.68
30 LVA 10300007 $1.28 $ 2,319,099.40

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/10/2020 21:23:21 *SANTANDER SOLUCIONES 00014320655057725815 F-6035 $21,873.43 HSBC0197 000000000000

QUICK SHINE SERV.JARDIN 01 01201012
SADECV ERIA
SEPTIEMBRE
13/10/2020 21:23:21 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655025526981 F-TCAM255784 $ 16,240.00 HSBC0197 000000000000
POR CABLE SERV. 02 01201012
SADECV INTERNET
OCTUBRE
13/10/2020 21:23:21 *BBVA ADRIAN CRUZ 00012320015056986239 F-89 MINI $12,655.60 HSBC0197 000000000000
BANCOM FLORES SPLIT MIRAGE 03 01201012
2TR
13/10/2020 21:23:21 *BANAMEX PERKIN 00002180022715839857 F-C38CB1 $12,180.00 HSBC0197 000000000000
ELMER DE DIAGNOSTICO 04 01201012
MEXICO SA DE EQUIPO
SPECTRUM
13/10/2020 21:23:21 *BBVA APSCONTRO 00012320001998002120 REQ. 190-2020 $ 3,828.00 HSBC0197 000000000000
BANCOM L,S.A.C.V. SERV. 05 01201012
FUMIGACION
13/10/2020 21:23:21 *BANAMEX SISTEMAS DE 00002420446900379879 F-14245 SERV. $ 3,085.60 HSBC0197 000000000000
IMPRESION IMPR.-COPIAS 06 01201012
DIGITAL SA SEPTIEMBRE
cv
13/10/2020 21:23:21 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655025526981 F-TCAM25886 $2,319.00 HSBC0197 000000000000
POR CABLE SERV. 07 01201012
SADECV TELEFONIA
OCTUBRE
13/10/2020 21:23:21 *BBVA 3D MARKET  00012680001971297184 F-C1744 $1,264.40 HSBC0197 000000000000
BANCOM S.DER.LDE DIMAFIX 08 01201012
cv PEGAMENTO
13/10/2020 17:27:03 *BBVA LUIS 00012180015754248875 PRESTACION $1,323.00 HSBC1318 000000000000
BANCOM ALBERTO LENTES 18 01201013
CASTANEDA SINDICALIZAD
PLASCENCIA 0s
13/10/2020 17:27:03 *BBVA RUTH 00012180015731204764 PRESTACION $ 1,300.00 HSBC1318 000000000000
BANCOM ELIZABETH DE LENTES 19 01201013
PLASCENCIA SINDICALIZAD
RAMIREZ 0s
15/10/2020 18:18:08 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA. 19 $212,537.98 HSBC0031 000000000000
DE IPEJAL 70 01201014
PENSIONES
DEL ESTADO
D
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/10/2020 18:18:09 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.19 $15,228.38 HSBC0031 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 71 01201014
AHORRO
PARAELR
15/10/2020 18:26:40 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.19 $2614.74 HSBC0045 000000000000
BANCOM UNICO DE SINDICATO 94 01201014
TRABAJADOR APORTA.
ES DEL SINDICALIZAD
0s
14/10/2020 15:14:10 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 QNA. 19 $9,089.40 HSBC1328 000000000000
JESUS NOMINA 06 01201014
ORELLANA
GONZALEZ
14/10/2020 15:14:10 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.19 $4,770.20 HSBC1328 000000000000
BANCOM LETICIA NOMINA 07 01201014
HERRERA
GARCIA
14/10/2020 15:14:10 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA. 19 $ 3,561.60 HSBC1328 000000000000
BANCOM CHAVEZ NOMINA 08 01201014
RODRIGUEZ
14/10/2020 15:14:10 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.19 $2,974.00 HSBC1328 000000000000
RAZO CERDA NOMINA 09 01201014
14/10/2020 15:14:10 *BBVA RUTH 00012180015731204764 QNA.19 $2,823.40 HSBC1328 000000000000
BANCOM ELIZABETH NOMINA 10 01201014
PLASCENCIA
RAMIREZ
14/10/2020 15:14:10 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.19 $2,261.60 HSBC1328 000000000000
BANCOM ALBERTO NOMINA 11 01201014
CASTANEDA
PLASCENCIA
16/10/2020 13:41:45 *BBVA AVESA 00012320001886690314 F-713 $12,528.00 HSBC1488 000000000000
BANCOM DICTAMEN 97 01201016
MATRICULA
16/10/2020 13:41:45 *SANTANDER RAMOS 00014320920010124719 F-9738 $2,738.01 HSBC1488 000000000000
URIARTE COPIAS 98 01201016
CE)(S)NSULTOR gERTIFICADA —
16/10/2020 13:41:45 *BBVA APSCONTRO 00012320001998002120 F-A553 $2,088.00 HSBC1488 000000000000| ==
BANCOM L,S.A.C.V. REFUERZO 99 01201016 I
FUMIGACION ——
16/10/2020 13:41:45 *BBVA TINO S.A. C.V. 00012320001410420332 REQ. 200-2020 $ 1,160.00 HSBC1489 000000000000  m—
BANCOM GEL PARA 00 01201016 —
ULTRASONID —
o) —
16/10/2020 14:41:26 *BANREGIO VENTANA 00058320000001315154 REQ.201-2020 $ 49,416.00 HSBC1688 000000000000
COMERCIAL PRUEBAS 18 01201016 —
S.A. CV. COVID —
23/10/2020 16:30:12 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-143 SERV.  $113,344.00 HSBC1889 000000000000 ='
SEGURIDAD VIGILANCIA 04 01201023 —_—
ESPECIALIZA SEPTIEMBRE ——
DAENL ——
23/10/2020 16:30:12 *BANAMEX TLAQUEPAQU 00002320025321333627 F-XTK40061 $ 78,493.63 HSBC1889 000000000000 ———
E ESCOLAR PAPELERIA 05 01201023 —
SADECV LPL-05-2020-S I
c ——
23/10/2020 16:30:12 *AZTECA CLAUDIA 00127180002122733043 F-E710E6 $29,754.00 HSBC1889 000000000000 —m——
IVETT SERV. 06 01201023
VALENCIA MANTTO.
ARAGON ESTACION
CLIMATOL
23/10/2020 16:30:12 *BBVA SERVICIOS  00012320001156047532 F-2005 $4,184.12 HSBC1889 000000000000
BANCOM PRECIADO VAJILLA 07 01201023
SAC.V. RECTORIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/10/2020 16:30:12 *SANTANDER MALLATODO 00014320655069422782 F-P- 1512 $14,183.32 HSBC1889 000000000000

SA.CV. SUMINISTRO 08 01201023
Y
COLOCACION
MALLA
23/10/2020 16:30:12 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REFERENCIA $ 7,888.00 HSBC1889 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN INTERBANCA 09 01201023
SADECV RIA: 01860
-REQ.213
23/10/2020 16:30:12 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REFERENCIA $ 7,888.00 HSBC1889 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN INTERBANCA 09 01201023
SADECV RIA: 01860
-REQ.213
23/10/2020 16:30:12 *BBVA CORNELIO 00012320001699106383 F-1826 SERV. §$5,258.28 HSBC1889 000000000000
BANCOM RIVERA REPARACION 10 01201023
GUTIERREZ BOMBA AGUA
23/10/2020 16:30:12 *BANAMEX TLAQUEPAQU 00002320025321333627 F-XTK40065 $3,167.38 HSBC1889 000000000000
E ESCOLAR PAPELERIA 11 01201023
SADEC.V
23/10/2020 16:30:12 *BBVA CORNELIO 00012320001699106383 REQ.227-2020 $ 812.00 HSBC1889 000000000000
BANCOM RIVERA SERV. 12 01201023
GUTIERREZ REVISION
HIDRO
23/10/2020 16:30:12 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 F-DFV5251296 $ 672.00 HSBC1889 000000000000
BANCOM RA ARCA 918 AGUA 14 01201023
CONTINENTA PURIFICADA
L SDE
26/10/2020 15:57:19 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REQ.213-2020 $ 7,888.00 HSBC2524 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN ALCOHOL 58 01201026
SADECV ETILICO 96
26/10/2020 15:57:19 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REQ.213-2020 $ 7,888.00 HSBC2524 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN ALCOHOL 58 01201026
SADECV ETILICO 96
26/10/2020 16:15:41 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REFERENCIA $ 7,888.00 HSBC2558 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN INTERBANCA 05 01201026
SADECV RIA 1860
26/10/2020 16:15:41 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REFERENCIA $ 7,888.00 HSBC2558 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN INTERBANCA 05 01201026
SADECV RIA 1860
26/10/2020 16:30:27 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REQ.213-2020 $ 7,888.00 HSBC2585 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN ALCOHOL 61 01201026
SADECV ETILICO
26/10/2020 16:30:27 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 REQ.213-2020 $ 7,888.00 HSBC2585 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN ALCOHOL 61 01201026
SADECV ETILICO
26/10/2020 16:45:18 *BBVA ALCOHOLERA 00012914002012924476 000GDL01860 $ 7,888.00 HSBC2607 000000000000
BANCOM DE ZAPOPAN 97 01201026
SADECV
27/10/2020 16:28:55 *BANAMEX ROYAL LIM,  00002441700280872669 F- B846 SERV. $ 63,309.40 HSBC1146 000000000000
SA.CV. LIMPIEZA 50 01201027
SEPTIEMBRE
29/10/2020 19:13:50 *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 QNA.20 $9,089.20 HSBC0091 000000000000
JESUS NOMINA 31 01201028
ORELLANA
GONZALEZ
29/10/2020 19:13:50 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA. 20 $4,770.00 HSBC0091 000000000000
BANCOM LETICIA NOMINA 32 01201028
HERRERA
GARCIA
29/10/2020 19:13:50 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.20 $3,561.80 HSBC0091 000000000000
BANCOM CHAVEZ NOMINA 33 01201028
RODRIGUEZ
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/10/2020 19:13:50 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.20 $2,974.20 HSBC0091 000000000000

RAZO CERDA NOMINA 34 01201028
29/10/2020 19:13:50 *BBVA RUTH 00012180015731204764 QNA.20 $2,823.20 HSBC0091 000000000000
BANCOM ELIZABETH NOMINA 35 01201028 —_—
PLASCENCIA
RAMIREZ
29/10/2020 19:13:50 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA. 20 $2,621.20 HSBC0091 000000000000
BANCOM ALBERTO NOMINA 36 01201028
CASTANEDA
PLASCENCIA
29/10/2020 16:59:53 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA. 20 $ 308,736.38 HSBC2238 000000000000
DE IPEJAL 81 01201029
PENSIONES
DEL ESTADO
D
29/10/2020 16:59:53 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA. 20 $15,228.38 HSBC2238 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 82 01201029
AHORRO
PARAELR
29/10/2020 16:59:53 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 APORTACION $ 7,000.00 HSBC2238 000000000000
BANCOM UNICO DE PATRONAL 83 01201029
TRABAJADOR OCTUBRE
ES DEL
29/10/2020 16:59:53 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.20 $2,569.05 HSBC2238 000000000000
BANCOM UNICO DE APORTACION 84 01201029
TRABAJADOR SINDICALIZAD
ES DEL 0s
03/11/2020 19:02:36 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 PRESTACION $1,429.99 HSBC0136 000000000000
BANCOM LETICIA LENTES-CLAU 50 01201030
HERRERA SULA 96
GARCIA
(30/10/2020 12:09:29 *BANAMEX AEVITAS SA  00002180032163042406 F-A19662 $ 14,800.96 HSBC1540 000000000000
DE CV LICENCIAS 51 01201030
KASPERKY
30/10/2020 12:10:35 *BANAMEX DEIDA NIETO 00002320713100016480 REQ. 233-2020 $ 1,735.00 HSBC1545 000000000000
PEREZ TONER 30 01201030
XEROX
(30/10/2020 13:16:47 *BBVA ALEJANDRA  00012320015697603858 F-F64022F9 $10,440.00 HSBC1883 000000000000
BANCOM KARINA MANTTO. 25 01201030
NARES TABLEROS
RUELAS ELECTRONIC
0s

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/10/2020 15:41:13 BANAM FUNDACION  00002320700889277948BECAS 45 $81,000.00 085902247 00000000000

EDUCO A LOS ALUMNOS 334328006 000000185
JOVENES DE M PERIODO
SEP-DIC 2020

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

B

AR
N

Folio:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4032209025 9674CFAF-4F03-4BAA-9A03-E9QCCS036EC  2020-10-31T03:13:37 2020-10-31T04:19:45
09

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004032209025

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

RjIWO0IxUBujeMgmS9T7J3X+gTjWSyQSah6pDNdCFeZGZViSKMGqTGXIWELAPFgW+j+u7cOulfghadgkSonhwQFa3KDNP+nYYcg/wZCQI/M
BbgaY5P/p2+MElczlituhfJaKCxKZ/aaiMTFrhXx6RGp/+KWhbuAvYv2oKXP3xZDzchTHxbDjaOQgJEK/ Te6bPmeZPOfTHubFriLg6GsbHc08caMGr2
LJnzynYHfyrPpOScaJCpSiovz/yODRyAzOWgrbxkul8rwRQIA0JmoJYsXMyVGBd4LA7RzwRNdOMJTZbOtQWI7YmoQ74uFsyQCN+KorCeVbtRB
qcPqv5eY8/g==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|9674CFAF-4F03-4BAA-9A03-E9CC5036EC09|2020-10-31T04:19:45|RjIWOIXUBUjeMgmS9T7J3X+gTiWSyQSah6pDNACFeZGZViSKMGq
TGXIWELdPFgW+j+u7cOuUfghadgkSonhwQFa3KDNP+nYYcgiZCQI/MBbgaY5P/p2+MElczlituhfJakKCxKZfaaiMTFrhXx6RGp/+ KWbuAvYv2o
KXP3xZDzchTHxbDja0QgJEK/TebbPmeZPOfTHubFriLg6GsbHc08caMGr2LJnzynYHfyrPpOScalJCpSiovz/yODRyAzOWgrbxkul8rwRQIA0JmoJY
sXMyVGBd4LA7RzwRndOMJTZbOtQWI7YmoQ74uFsyQCN+KorCeVbtRBqcPqv5eY8/g==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
GYi5cmAJUINOg3cONDX7WWixxhpha3Z8qUj1FSu+XCGV+FiMmlefvBbWBTvmf5SmesjOU9zDCDRmwmfry066XYMPa0OsrDees/iOx41006aXE
YY5ZNuOKOK30/YA1s84VwLnChdWfYzDDQallcrAL3aucp1kU4HimypMPcOXHqAOzzZfqT4pr1 4ysMouRKAKBjMhrrov7knGgf1n6/12ywvTasFot
LfTwSvUcOswxOUwB8MsioVMIsVLFYJocOU1UZLQCOSNWZ 1/c8hADgzYiLzUJPJINOztbKKtobWgPysEdO1Yol TUkMoNVOGFwnnYVzNcuaRP
Q9bahPpeKyXTTRB8zg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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